
工模具中心砂轮休整器等物资询价单采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00244179

二、采购单名称：工模具中心砂轮休整器等物资询价单

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核宝钛锆业股份公司

五、成交供应商：宝鸡斯贝科机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-28 12:33:00

八、公告日期：2024-07-02

九、采购执行人联系方式：13992758424

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
BONHAMS安全帽放置架
|B20001NA

1 个 13% 2024-07-30
国核宝钛锆业股份公
司

实际为8位安
全帽放置架

2
液压导轨油|L-
HG_68|170kg/桶

1 桶 13% 2024-07-30
国核宝钛锆业股份公
司

实际为L-
HG68#
170KG

3
防震气泡膜|1×50mmm|防
震气泡膜|1×50mmm

2 千克 13% 2024-07-30
国核宝钛锆业股份公
司

实际为双层
加厚
80CM*80M

4
导轨润滑油
|RENEPCGLP68|200L/桶

1 桶 13% 2024-07-30
国核宝钛锆业股份公
司

实际为福斯
RENEP
CGLP68 200L

5
砂轮修整器|金刚石|砂轮修
整器|金刚石

4 个 13% 2024-07-30
国核宝钛锆业股份公
司

实际型号为
MKS1620X50
0-20-39B

发布日期：2024-07-02

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9ded5ef80a584e58bba98fc88dd04c89
	2024-07-02T13:39:59+0800
	北京
	工模具中心砂轮休整器等物资询价单结果公告
	工模具中心砂轮休整器等物资询价单结果公告




